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A TODOS NUESTROS CLIENTES:

En este catalogo encontraras las mas iconicas fragancias del mundo de la perfumeria,
asi como las fragancias que marcan y marcaran tendencia.

Las fragancias mostradas con el icono se refieren a Fragancias de Nicho, las.
fragancias de nicho y/o autor son la ultima tendencia en el mundo de fragancias,
disefadas para cautivar a las narices mas exigentes ya que sus propuestas no tienen
limites; son disruptivas y marcan sin duda una nueva oportunidad para diferenciarse.

CANTIDAD MINIMA DE VENTA ES DE 10 KILOS.

FRAGANCIAS FINAS MINIMO DE VENTA 1KG.

GRUPO

MEXKIMIA

FORMULANDO JUNTOS EL EXITO
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mexkimia.com/mexfragrance.com

AV. DE LOS ARTESANOS # 5161, LOMAS DEL CUATRO,
C. P. 45598, SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JAL.
33 3258 0599 / 33 4521 0389 / 33 4521 0390
www.mexkimia.com



*
CABALLERO R e

TU ESENCIA PERDURA

CODIGO CONTRATIPO DISENADOR

A

C58 Fierce abercrombie ABERCROMBIE & FITCH

C163 Firts Instinct Blue ABERCROMBIE & FITCH

C309 Prime Platinum AEROPOSTALE

C381 Amber Oud Rouge AL HARAMAIN PERFUMES @

C386 L Aventure AL HARAMAIN PERFUMES @

c412 Amber Oud Gold Edition AL HARAMAIN PERFUMES @

C442 Amber Oud Carbon Edition AL HARAMAIN PERFUMES ()

C14 Aramis ARAMIS

C364 Club de Nuit Sillage ARMAF @

C392 Club de Nuit Intense ARMAF @

C330 Acqua di Pharma ACQUA DI PHARMA @

C38 Crome AZZARO

Cc187 Wanted AZZARO

C217 Azzaro pour home AZZARO
B8

C397 King BHARARA @

C131 Sport for men BURBERRY

C164 Mr Burberry Indigo BURBERRY

C235 The beat BURBERRY

C2r7 Brit Rhythm BURBERRY

C12 Bvlgari Man Glacial Essence BVLGARY

C135 Aqua Bulgary Por Home BVLGARY

Distribuidor autorizado de >>eLII‘Oﬁ'CIgCInCG @TBELyHEN o’:\BG l|_ES .



cODIGO
C234
C246
C247
C306
C378

C365

CABALLERO

CONTRATIPO
Bvlgari man
Agcua Marine
Bvlgrai Man in Black
Wood Essence Man

Bvlgari Man Rain Essence

The Scent Of Pace

DISENADOR
BVLGARY
BVLGARY
BVLGARY
BVLGARY

BVLGARY @

BONDN O @
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C33 CK Free CALVIN KLEIN
C34 CK IN2U Him CALVIN KLEIN
C36 CK One CALVIN KLEIN
C50 Escape for Men CALVIN KLEIN
C51 Eternity for Men CALVIN KLEIN
C146 Defy CALVIN KLEIN
C148 Euphoria for Men CALVIN KLEIN
C150 Obsession CALVIN KLEIN
C151 CK One Shock CALVIN KLEIN
C210 Eternity Air CALVIN KLEIN
C269 CK2 CALVIN KLEIN
C281 CK One Gold CALVIN KLEIN
C289 CKAll CALVIN KLEIN
C253 Ck Be CALVIN KLEIN
C391 Eternity Reflections CALVIN KLEIN
C28 Carlo Corinto CARLO CORINTO

Distribuidor autorizado de ))eurofrqgance @TBELPHENMAOGEES 4



CABALLERO

cODIGO

CO1

Co4
C17
C29

C31

C56
Ch9

C102
C101
C112
C125
C126
C153
C179
C182
C214
C233
C251
C256
C252
C261
C262
C334

CONTRATIPO
212
212 Sexy Men
212 Vip Blak
Carolina Herrera
CH Men
Bab Boy Le Parfum
212 Vip Win
212 Vip Party Fever
Ch Hot Hot Hot
Chic For Men
212 Vip
CH Insignia

212 Heroes Forever Young

212 Vip Black NY
CH Sport
Bad Boy Cobalt
Under the Sea
212 Vip Club Edition
Bad Boy
CH Africa
CH Grand Tour
CH Prive
212 Vip Rose Red

Distribuidor autorizado de #eurofrngnce

DISENADOR
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
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CABALLERO

coDIGO

C366
C374
C411
C147
C160
C199
C245
09

C21

c92

C129
C152
280
C296
363
C09

C21

c92

280
C54

C114
C166
C189

CONTRATIPO
212 Black Smile
Bab Boy Extrem
Bad Boy Dazzling Garden
Declaration
Pasha
Santos
Roadster
Allure home sport
Bleu
Egoiste platinium for men
Anteus
Allure Home
Allure home edition blanche
Coach for men
Opean road
Allure Home Sport
Bleu
Egoiste Platinium for men
Allure Home Edition Blanche
Fahrenheit
Suavage Eau De Parfum
Dior Home

Dior Home Sport

Distribuidor autorizado de #eurofrngnce

DISENADOR
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA
CAROLINA HERRERA

CARTIER
CARTIER
CARTIER
CARTIER
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHANEL
COACH
COACH
CHANEL
CHANEL
CHANEL
CHANEL

CHRISTIAN DIOR

CHRISTIAN DIOR

CHRISTIAN DIOR

CHRISTIAN DIOR

(§ BLUEMARBLE
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CABALLERO

cODIGO
0263
326
0258
C354
355
356
357
358
359
c47
204
Cc70
C206
€292
307
C316
340
C396
c423

CONTRATIPO

Sauvage
Dior Homme 2020
Sauvage Elixir
Sakura
Tobacolor
Vainilla Diorama
Oud Rosewood
Feve Delicieuse
Gris
Ed Hardy Love & Luck
Hearts & Daggers
Viking Cologne
Adventus
Viking
Imperial
Silver Mountain Water
Creed Cologne
Green Irish Tweed

Absolu Aventus

DISENADOR
CHRISTIAN DIOR
CHRISTIAN DIOR
CHRISTIAN DIOR

CHRISTIAN DIOR @
CHRISTIAN DIOR
CHRISTIAN DIOR
CHRISTIAN DIOR @
CHRISTIAN DIOR @

CHRISTIAN DIOR @
CRISTIAN AUDIGIER
CRISTIAN AUDIGIER

CREED
CREED
CREED @
CREED @
CREED @
CREED @
CREED @
CREED @
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cODIGO CONTRATIPO DISENADOR
C10 Sound Of The Brave DIESEL
C40 Only The Brave DIESEL
C185 Only The Brave Street DIESEL
C241 Only The Brave High DIESEL
C275 Bad Diesel DIESEL
C279 Fuel For Life DIESEL
C41 Dolce & Gabbana DOLCE & GABBANA
C42 Dolce & Gabbana Light Blue DOLCE & GABBANA
C43 The One DOLCE & GABBANA
C138 The One For Men Dep Intense DOLCE & GABBANA
C168 The One Grey DOLCE & GABBANA
C207 The One Gold DOLCE & GABBANA
C231 The One Sport DOLCE & GABBANA
C249 The One Collector DOLCE & GABBANA
C250 Intenso D&G DOLCE & GABBANA
C297 Light Blue Italian Zest DOLCE & GABBANA
C232 Light Blue Forever DOLCE & GABBANA
C305 Dolce Gabbane K DOLCE & GABBANA
C342 K Eau De Parfum DOLCE & GABBANA
C419 DGVIB 3 DOLCE & GABBANA @
C19 Be Delicious Men DONNA KARAN
Distribuidor autorizado de \
Seurofragance (g BLUEMARBLE
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CODIGO

C110
C237
C406

C133
C278
C13
C39
C48
Cr1
C172
C212
C276
C283
C286
C254
C312
C333
C343
C362
C388
C408

CABALLERO

CONTRATIPO

Z Zegna
Essenza Di Zegna

Molecule 01

Guess
Grey Flannel
Aqua Di Gio
Armani Diamonds Pour Homme
Emporio
Armani Code Profumo
Armani Mania
Acqua Gio Esenza
Aqua Di Gio Profumo
Armani Code Colonia
Stronger With You
Acqua D Gio Absolu Instintic
Acqua Di Gio Profondo
Stronger With You Intensely
Armani Code Absolut
Armani Code Parfum
Stronger Whit You Amber
Acqua Di Gio Parfum

Distribuidor autorizado de >>eurofrngnce @

BLUEMAR
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DISENADOR

ERMENEGILDO ZEGNA
ERMENEGILDO ZEGNA

ESCENTRIC MOLECULES @

GEORGE MARCIANO
GEOFRREY BEENE
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI

L
GIES

*

mexfragance
chemicals

TU ESENCIA PERDURA



*
CABALLERO R e

TU ESENCIA PERDURA

CODIGO CONTRATIPO DISENADOR

C22 Blue Label GIVENCHY

C93 Play Givenchy GIVENCHY

C145 Gentlemen Only Absolute GIVENCHY

C209 Pi Neo GIVENCHY

C220 Gentlemen Only GIVENCHY

€323 Gentleman Eau Boisee GIVENCHY

ca17 Gentleman Society GIVENCHY

Ci127 Gucci Guilty Pour Home GUCCI

C136 Gucci Sport Pour Home GUCCI

C227 Gucci Made To Measure GUCCI

C257 Gucci Guilty Black GUCCI

C109 Vetiver GUERLAIN

C140 L Homme Ideal Xtreme GUERLAIN

C156 L Homme Ideal Cool GUERLAIN

387 L Homme Ideal Platine Prive GUERLAIN

C44 Drakkar Noir GUY LAROCHE
.+

C190 Therre D Hermes HERMES

C348 Voyage HERMES

C61 Hollister HOLLISTER

C110 Z Zegna HERMENEGILDO ZEGNA

C237 Essenza Di Zegna HERMENEGILDO ZEGNA

Co6 The Urban Hourney HUGO BOSS

Distribuidor autorizado de ))eurofrqgance @TBELPHENMAOGEES 10



CABALLERO

cODIGO
C23
C62
C63
Co64
C65
C66
C67
C68
C6e9
C118
C143
C175
C183
C194
C205
C221
C243
C264
C287
C290
C300
C337
C368

CONTRATIPO
Boss Selection
Hugo
Hugo Boss
In Mottion
Hugo XY
Boss Bottled Night
Hugo Dark Blue
Hugo Element
Hugo Energise
Boss Botle Marine
Hugo Reversed
Just Different
Boss Botle Sport
Boss Bottled United
Hugo Red
Boss Botled Absolute
Boss Unlimited
Boss The Scent
Hugo Boss Ice
Boss Bottled Tonic

Boss Bottled Infinite

Boss Bottled Eau De Parfum

The Scent La Parfum

Distribuidor autorizado de #eurofrngnce

DISENADOR

HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
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€380
C416
C438

CABALLERO

CODIGO

CONTRATIPO
Boss Bottled Pacific

Boss The Scent Magnetic fot Him

Hugo Intense

DISENADOR
HUGO BOSS
HUGO BOSS
HUGO BOSS
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C79
Ca1l
C181
C310
C335

L Eau Dissey Miyake
Nuit D Issey Bleu Astral
L Eau Dissey Sport

L Eau D Issey Pour Homme Wood & Wood

Fusion Issey

ISSEY MIYAKE
ISSEY MIYAKE
ISSEY MIYAKE
ISSEY MIYAKE
ISSEY MIYAKE

C73
C132
C332
C345
C346
C347
C375
C203
C308
C260
C265
C399
C400

Jean Paul Gaultier Le Male
Le Male La Parfum
Le Male Aviator
Scandal Pour Homme
Le Beau
Ultra Male
Le Male Elixir
Hallowen Man
Halloween Man X
Lime Basil & Mandarin
Wood Sage & Sea Salt U
Myrrh & Tonka Cologne Intens
Oud & Bergamot

Distribuidor autorizado de >>eurofrngnce @

JEAN PAUL GAULTIER
JEAN PAUL GAULTIER
JEAN PAUL GAULTIER
JEAN PAUL GAULTIER
JEAN PAUL GAULTIER
JEAN PAUL GAULTIER
JEAN PAUL GAULTIER
JESUS DEL POZO
JESUS DEL POZO
JO MALONE
JO MALONE
JO MALONE
JO MALONE

BLUEMAR
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cODIGO CONTRATIPO DISENADOR
K

C389 Yurn Pistachio Gelato 33 KAYALI FRAGANCES @
C402 Vainilla 28 KAYALI FRAGANCES @
c418 The Wedding Velvet Santal 35 KAYALI FRAGANCES @
C439 Utopia Vainilla Coco KAYALI FRAGANCES @
C320 Kenzo Eau De Toilette Intense KENZO

C169 Angels Share KILIAN @

313 Cant Stop Loving You KILIAN @

376 Blue Moon Ginger Dash KILIAN @

382 Black Phantom KILIAN @

C414 Moonlight in Heaven kiLiaN @

C16 L12.12 Magnetic LACOSTE

C46 L 12. 12 Pour Lui Panache LACOSTE

C74 Challenge LACOSTE

cr7 Essential LACOSTE

C78 Lacoste Red LACOSTE

G168 Booster Lacoste LACOSTE

c177 12.12 White -Lacoste LACOSTE

C178 12.12 Blue - Lacoste LACOSTE

C180 L12.12 Red Lacoste LACOSTE

C193 Essential Sport LACOSTE

c218 12.12 Noir LACOSTE

C240 Lacoste Live LACOSTE

Distribuidor autorizado de ))eurofrqgance @TBELPHENMAOGEES 13
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CODIGO CONTRATIPO DISENADOR
C242 12.12 Yellow LACOSTE
C302 L 12 12 Eau Fraiche LACOSTE
C336 Match Point LACOSTE
c76 Santal 33 LELABO @
C123 The Matcha 26 LELABO @
215 Bergamoten 22 LELAaBO @
C267 Another 13 LE LABO @
C360 The Noir 29 LE LABO @
C361 Rose 31 LE LABO @
C413 Baie 19 LE LABO @
C441 Lavande 31 LE LABO @
C202 Esencia Loewe Pour Home LOEWE
C351 California Dream LOUIS VUITTON @
C352 L Immesite LOUIS VUITTON @
C353 Ombre Nomade LOUIS VUITTON @
C398 Imagination LOUIS VUITTON @
C403 Pacific Chill LoUIS VUITTON @
C11 Animal LYON
M
270 Baccarat Rouge 540 MAISON FRANCIS @
C390 Aqua Media Cologne Forte MAISON FRANCIS @

Distribuidor autorizado de geurofrdgqnce @ E EI_&JHENI\{)IAB(;BILE = 14



cODIGO

C395
C409
C213
C383
C405
C319
Cl44
C341
C244
©85)
C52
C81

C103
C111
C121
C139
C184
C238
C239
C80
C191

C05
C82

CABALLERO

*

mexfragance

CONTRATIPO
Gran Soir

Baccarat Rouge 540 extrait de Parfum
Jazz Club
By The Fireplace
Cedrat Boise
Sherwood
Mercedes Benz Club
Mercedes Benz Club Black
Michael Kors
Legend Spirit
Explorer Ultra Blue
Individuel
Starwlker
Legend Night
Legend Red
Montblanc Legend
Presence
Explorer
Emblem
Toy Boy

Moschino Perfum

Life Energy

Nautica Competition

Distribuidor autorizado de geurofrngnce @

T
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DISENADOR
MAISON FRANCIS @

MAISON FRANCIS @
MAISON MARTIN MARGIELA
MAISON MARTIN MARGIELA

MANCERA @

MEMO PARIS @
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ
MICHAEL KORS
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MONT BLANC
MOSCHINO
MOSCHINO

NAUTICA
NAUTICA

LE
NOLOGIES
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CODIGO
C83
C303
C53
C349

C325

C32
Cr2
C85
C86
c87
C96
C105
C116
C154
€223
C228
€229
C230
C248
C259

C274

CABALLERO

CONTRATIPO
Nautica Voyage
Nautica Voyager Heritage
Narciso Rodriguez for Him

Narciso Blue Noir

Oud Saffron

Phantom
Invictus Platinium
Paco Rabanne Pour Home
1 Millon
XS Paco Rabanne
Invictus Aqua
One Millon Lucky
XS Black
Invictus Intense
Invictus
One Millon Dollar
Black XS Potion
One Millon Parfume
Invictus Victory

One Million Exilir

One Million Prive

Distribuidor autorizado de >>eurofrngnce @

L

DISENADOR
NAUTICA
NAUTICA

NARCISO RODRIGUEZ
NARCISO RODRIGUEZ

ORIENTICA @

PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE

PACO RABANNE

L
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CABALLERO

cODIGO
C288
C304
C372
C373
C379
C327
C371
C407
C440
C88
C176
C107
C117
C158
C165
C174
C422
C08
C18
C157
C225
C236
C273

CONTRATIPO
Pure XS
Invictus Legend
Invictus Victory Exilir
One Million Royal
Phantom Parfum
Layton
Habdan Parfum
Althair
Perseus
Paris Hilton Men
Golden Rush
The Tragedy of Lord George
The Blazing Mister Sam
Terrible Teddy
Cairo
Legacy Petra
The Omniscient Mr Thompson
360°
Perri Ellis Citron
360 Very Blue
Perry Ellis Spirited
Perry Ellis Platinium

360 Collection

Distribuidor autorizado de #eurofrngnce

DISENADOR
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PACO RABANNE
PARFUM DE MARLY
PARFUM DE MARLY @
PARFUM DE MARLY @
PARFUM DE MARLY @
PARIS HILTON
PARIS HILTON
PENHALIGONS @
PENHALIGONS
PENHALIGONS
PENHALIGONS @
PENHALIGONS @

PENHALIGONS @
PERRY ELLIS
PERRY ELLIS
PERRY ELLIS
PERRY ELLIS
PERRY ELLIS
PERRY ELLIS

(@ BLuemarsLe
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TU ESENCIA PERDURA

CODIGO CONTRATIPO DISENADOR
C294 Aqua Extreme PERRY ELLIS
C295 360 Collection Noir PERRY ELLIS
C30 Luna Rossa Ocean PRADA
Cilizs Prada L Homme PRADA
C293 Luna Rossa Carbon PRADA
R

C24 Byg Pony 1 Azul RALPH LAUREN

C26 Byg Pony 3 Verde RALPH LAUREN

C27 Byg Pony 4 Naranja RALPH LAUREN

Co94 Polo Black RALPH LAUREN

C95 Polo Blue RALPH LAUREN

C98 Polo Sport RALPH LAUREN

C192 Polo Ralph Lauren RALPH LAUREN

C224 Polo Red RALPH LAUREN

C266 Polo Blue Ultra Blue RALPH LAUREN

C317 Polo Deep Blue RALPH LAUREN

C28% Ralph Club RALPH LAUREN

€298 Polo Red Parfum RALPH LAUREN

C367 Hawas Rasasl @

C443 La Yugawam Homme RASASI @

C49 Splendid Vainilla ROBERTO CAVALLI @

208 Elysium ROJA DOVE @
s

C76 Labo 33 SANTAL

L 18
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CcODIGO

C267
C123
C215
C360
C361
C222
C188
C301
C311
C369

C384
C198
C344
C318
C113
C216
C226
C314
C315
C328
C370
C338

CABALLERO

CONTRATIPO
Another 13
The Matcha 26
Bergamote 22
The Noir 29
Rose 31
Acqua Essenziale
Uomo Casual Life
Uomo Salvatore Ferragamo
Ferragamo

Ferragamo bright leather

Apres L Amour
Tommy Now Azul
TH Bold
Impact
Tobacco Vainille
Ombre Leather
Oud Wood
Grey Vetiver
Noir Extreme
Neroli Portifino
Bitter Peach

Lost Cherry

Distribuidor autorizado de geurofrngnce @

BLUEMA

DISENADOR

SANTAL

SANTAL

SANTAL

SANTAL

SANTAL
SALVATORE FERRAGAMO
SALVATORE FERRAGAMO
SALVATORE FERRAGAMO
SALVATORE FERRAGAMO
SALVATORE FERRAGAMO

THOMAS KOSMALA @
TOMMY HILFIGER
TOMMY HILFIGER
TOMMY HILFIGER

TOM FORD @
TOM FORD @
TOM FORD @
TOM FORD @
TOM FORD @
TOM FORD @
TOM FORD @
TOM FORD @
LE
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CODIGO CONTRATIPO DISENADOR
C385 Tuscan Leather TOM FORD @
C393 Costa Azzurra TOM FORD @
C410 Costa Azzurra Parfum TOM FORD @
c415 Solei Blanc TOM FORD @
C420 Café Rose TOM FORD @
C421 Noir de Noir TOM FORD @
C444 Vainilla Sex TOM FORD @
C106 Tommy Hilfiger for Men TOMMY HILFIGER
C350 Angel Ice Star THIERRY MUGLER
c1e7 Valentino Uomo VALENTINO
C377 Vaelntino Uomo Born In Roma Coral Fantasy VALENTINO
C45 Dreamer VERSACE
C134 Blue Jeans VERSACE
C162 Versace Home VERSACE
C211 Eau Fraiche VERSACE
C219 Eros VERSACE
C282 Dylan Blue VERSACE
C128 Eros Flame VERSACE
C331 Oud Noir VERSACE
C271 Spicebomb VICTOR & ROLF
C299 Spicebomb Night Vision VICTOR & ROLF

Distribuidor autorizado de ))eurofrqgance @TBELPHENMAOGEES 20
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CODIGO CONTRATIPO DISENADOR
C322 Swis Army Steel VICTORINOX
C272 Veri Sexy Platinium VICTORIA SECRET
- _x
C404 Alexandria Il XERJOFF @
€394 Erba Pura XERJOFF @
C196 L Homee Libre YVES SAINTLAURENT
C20 La Nuit De L Homme Eau Electric YVES SAINTLAURENT
C329 La Nuit L Homme YVES SAINTLAURENT
C339 Y Live YVES SAINTLAURENT
c84 La Nuit De L Homme Bleu Electric YVES SAINTLAURENT
C401 MYSLF YVES SAINTLAURENT
C291 Y YVES SAINTLAURENT
C200 Y Eau De Parfum Intense YVES SAINTLAURENT
.z
C3[ Cool Water Men ZINO DAVIDOFF
C159 Champion ZINO DAVIDOFF
C186 Champion Energy ZINO DAVIDOFF

Pedido por whatsapp

B 21




